
 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Orso Mario Corbino” 
via Verona, 2 - 90047 Partinico (PA)   C.M. pais034005- C.F. 97308540828  

 tel. 091 8902015  –  fax 091 8906219 

e-mail: pais034005@istruzione.it      PEC: pais034005@pec.istruzione.it    sito WEB: www.iis-orsocorbino.edu.it  

 

 
 
 

All’Albo 
 
 
Oggetto:  Proroga scadenza presentazione domande. Avviso di reclutamento tutor riservato al personale 

interno -prot. n. 9891 del 20/09/2022-   progetto “Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza” codice 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-195 - Fragilità come risorsa. CUP: 
E84C22000450001. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso di reclutamento tutor riservato al personale interno -prot. n. 9891 del 20/09/2022-progetto 
“Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e 
degli studenti e per la socialità e l’accoglienza” codice 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-195 - Fragilità come 
risorsa. CUP: E84C22000450001, nel quale la scadenza per la presentazione delle domande era stata 
fissata al 29/09/2022; 

RITENUTO necessario prorogare la suddetta scadenza in considerazione del fatto che diversi docenti sono 
attualmente in mobilità all’estero; 

DETERMINA 

Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di reclutamento relative all’avviso indicato in 
premessa è prorogato al 30/09/2022. 
 
 

 
  Il Dirigente scolastico  
  Francesca Adamo 

  Firma digitale conforme alle disposizioni  
  dettate dalla normativa vigente (CAD, artt. 24-37)   

UNIONE EUROPEA 




		2022-09-29T11:31:56+0200
	FRANCESCA ADAMO




